## Câmara Municipal de São José dos Campos



Rua Desembargador Francisco Murilo Pinto, 33 Vila Santa Luzia – São José dos Campos – SP CEP 12.209-535 – Tel.: (12) 3925.6566 Email: camara@camarasjc.sp.gov.br



## CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Câmara Municipal de São José dos Campos convoca audiência pública a ser realizada no dia 13 de junho de 2022, às 18 horas, no Plenário Mário Scholz, em sua sede, situada à Rua Desembargador Francisco Murilo Pinto, nº 33, Vila Santa Luzia, São José dos Campos - SP, referente ao Processo nº 3881/2022, Projeto de Lei nº 107/2022, de autoria do Poder Executivo, que "Estabelece as Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2023 e dá outras providências". O processo pode ser lido na íntegra por meio do portal oficial da Câmara: http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/



